
Klinikassistent søges til Nordfyns Kommunale
Tandpleje

Vi søger en empatisk og engageret klinikassistent, der brænder for forebyggelse og
sundhedsfremme - gerne med erfaring fra kommunalt regi. Der vil som udgangspunkt være tale om
en fast fuldtidsstilling med mødetid fra kl. 7.45-15.15.
Hos os vil du få en indholdsrig og dynamisk hverdag. Vi holder til på en stor og moderne
centralklinik i Søndersø, hvor både faciliteter og faglighed er helt up-to-date. Vi har aktuelt et
patientgrundlag på ca. 6.300 børn og unge i alderen 0-22 år. Al tandbehandling (fraset
tandregulering) tilbydes under samme tag. Du vil på Nordfyn møde familier med meget forskellige
forudsætninger og behandlingsbehov.
Vi kan tilbyde et trygt og tillidsbaseret arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og sparring. Vi løfter
kerneopgaven ved fælles hjælp og tror på, at samdrift og fremdrift går hånd i hånd.
Tandplejeteamet består af kompetente og dedikerede medarbejdere i alle aldre og med forskellig
anciennitet. Vi er lige nu otte tandlæger, én tandplejer og ti klinikassistenter. Du vil opleve et godt
og omsorgsfuldt kollegaskab med mulighed for deltagelse i forskellige sociale arrangementer.
Størstedelen af din arbejdstid vil gå med assistance af klinikkens behandlere.
Forebyggelsesområdet løftes af Tandplejens klinikassister efter individuelle aftaler og delegation.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med egne patienter, men det er ikke et krav for at søge
stillingen.
Som ansat i Tandplejen forventes det, at du har en åben og anerkendende tilgang til patienter og
kolleger. Du skal have lyst til at bidrage til høj faglig kvalitet og et godt arbejdsmiljø.
Selvstændighed, fleksibilitet og ansvarsbevidsthed er vigtige kvalifikationer i stillingen.
Vi arbejder målrettet for at fremme tandsundheden og trivslen for kommunens børn og unge. Vi ser
for os, at du også sætter en ære i at værne om smilet.
Vi ser frem til at høre fra dig.
Om Nordfyns Kommune
En naturskøn kommune med højt til himlen og kort til kysten - og så er den nærmeste storby aldrig
mere end 30 minutter væk. I kommunen findes hyggelige by- og landsbysamfund med stærk lokal
identitet. Tandplejepersonalet har stort kendskab til lokalmiljøet og støtter gerne op omkring en god
etablering og integrering.
Tandplejen i Søndersø er godt geografisk placeret i forhold til både motorvejen og den lige landevej
(med direkte busforbindelser) til Odense.
Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores overtandlæge Line
Hansen på tlf. 20 36 72 51. Hvis jeg ikke svarer, er du velkommen til at sende en SMS, og du vil
blive kontaktet. Døren står også altid åben, hvis du har lyst til at møde os og opleve klinikken.
Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt med baggrund i gældende overenskomst. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes ren børne- og straffeattest uden anmærkninger af
betydning for varetagelse af jobbet.

Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest torsdag den 3. april 2025 kl. 12.00.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse snarest muligt eller efter aftale.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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